
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
22.02.2023        № 367 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в решение городской Думы от 29.10.2020 № 94 «Об оплате труда 

председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области»  

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии с 

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение городской Думы от 29.10.2020 № 94 (в ред. решения 

городской Думы от 27.10.2022 № 320) «Об оплате труда председателя контрольно-счетной 

палаты муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области» следующее изменение: 

 1.1. Табличную часть подпункта 1.1 пункта 1 решения изложить в следующей  

редакции: 

 

«№ 

п/п 

Наименование должности Размер денежного 

вознаграждения 

(руб.) 

 Председатель контрольно-счетной палаты 64584 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года. 

3. Опубликовать настоящее решение  в  «Муниципальной информационной газете» 

и сетевом издании «ЭСМИГ». 

  

 

 

Председатель городской Думы                                  А.В. Болтов 

 
 

 

Мэр города                        М.А.Семёнов 


